
Maraton Českým rájem, 9. ročník, 11.08.2019, výsledková listina

absolutní pořadí

pořadí příjmení jméno startovní číslo rok narození kategorie klub obec stát čas

1. Zámečník Adrien 42 1998 M BULOWAAH Třebnouševes CZE 3:12:58

2. Salaba David 38 1971 M Ski Jilemnice Jilemnice CZE 3:15:48

3. Hak Tomáš 71 1978 M Vítězná CZE 3:17:01

4. Starý Jan 41 1988 M NWOW Jičín CZE 3:33:54

5. Černý Michal 47 1964 M Magnateam Raspenava CZE 3:34:08

6. Sedlák Pavel 56 1971 M MK Seitl Ostrava Slatiňany CZE 3:39:59

7. Zámečník Petr 43 1972 M Třebnouševes CZE 3:45:18

8. Zvěřina Tomáš 48 1977 M Magnateam Dolní Bousov CZE 3:46:54

9. Ondřej Knébl 35 1987 M Malý Rohozec CZE 3:48:23

10. Tlustý Tomáš 64 1984 M Maraton klub Kladno Podlešín CZE 3:49:01

11. Novák Vilém 27 1983 M Praha CZE 3:49:29

12. Havel Adam 25 1993 M Brno CZE 3:54:25

13. Valeš Josef 15 1975 M Tanvald CZE 3:55:50

14. Chudoba David 76 1983 M Paka! Jilemnice CZE 3:57:50

15. Grendová Andrea 28 1972 ŽV Bike&Ski Fans Revúca SVK 3:58:30

16. Čermáková Jitka 61 1975 Ž Staněk sport Turnov Mírová pod Kozákovem CZE 3:59:12

17. Otta Roman 36 1961 M Q Sport Vrchlabí Vrchlabí CZE 4:01:02

18. Nejedlý Petr 21 1974 M Praha 5 Praha 5 CZE 4:02:38

19. Kucko Miroslav 6 1958 MV Liberec Liberec CZE 4:04:28

20. Boháček Milan 39 1978 M Jablonecké Mattonky Jablonec nad Nisou CZE 4:05:40

21. Krejčová Lucie 3 1985 Ž ČBK / L+L team Sobčice CZE 4:07:03

22. Bělaška Přemysl 75 1974 M ComAp runtime error Liberec CZE 4:07:16

23. Lauryn Radek 58 1976 M Pardubice 6 CZE 4:08:56

24. Dolejš Marek 2 1972 M Green ways Liberec Liberec CZE 4:10:47

25. Kilianová Dáša 19 1976 Ž Čistá u Horek CZE 4:11:12

26. Kára Vladimír 32 1962 M AC-PATŘÍN Patřín CZE 4:11:14

27. Andera Michal 1 1984 M Praha CZE 4:12:25

28. Fenďová Zuzana 37 1988 Ž TJ Harant Pecka Pecka CZE 4:19:01

29. Gabriel Jiří 4 1976 M L+L team Chomutice CZE 4:19:29

30. Drbohlavová Nela 81 1991 Ž Syřenov Valdice CZE 4:20:27

31. Krameš Jaroslav 13 1974 M Praha 3 CZE 4:20:44

32. Skelton Jamie 69 1985 M St. Albans GBR 4:22:16

33. Bičík Tomáš 14 1968 M Elab Team Králův Dvůr CZE 4:29:26

34. Petrányi Radoslav 78 1986 M Bonbon Nové Zámky SVK 4:30:35

35. Suchý Miroslav 51 1974 M Forrest Gump Jičíněves CZE 4:30:54

36. Kolář Dalibor 50 1969 M MB Sauny, Šneci v běhu Mladá Boleslav CZE 4:31:00

37. Jampílková Lucie 20 1973 ŽV L+L team Jičín CZE 4:31:37

38. Hubatová-Vacková Jana 70 1992 Ž Štefko Running Team Praha CZE 4:32:36

39. Odnoha David 52 1974 M Kosmorunners Kosmonosy CZE 4:32:47

40. Gaudl Ondřej 46 1983 M Nová Paka CZE 4:36:42

41. Šrytrová Ladislava 54 1990 Ž Honsob CZE 4:37:22

42. Grendová Valentína 30 1997 Ž Bike&Ski Fans Revúca SVK 4:37:29

43. Zugar Ondřej 72 1994 M Jičín CZE 4:37:59

44. Klepl Filip 57 1966 M www.ticketportal.cz Praha CZE 4:38:29

45. Lang Gernot 40 1966 M SC Neuenstein Bad Hersfeld GER 4:40:00

46. Sečkár Alois 77 1988 M TJ Sokol Praha-Krč Praha 4 CZE 4:41:05

47. Kudrna Michal 55 1974 M Sportigo.cz Kosmonosy CZE 4:41:19

48. Vávra Štěpán 29 2001 M Jičín CZE 4:43:48

49. Chvátal Vladimír 44 1967 M Úvaly Úvaly CZE 4:49:22

50. Šůstek Roman 73 1968 M Brno CZE 4:50:23

51. Breburdová Hana 5 1961 ŽV Maratón klub Kladno Praha 9 CZE 4:52:18

52. Raffay Ivan 60 1966 M Štefko running team Brandýs nad Labem CZE/SVK 4:53:40

53. Ledvinka Josef 10 1972 M SABZO Praha CZE 4:56:37

54. Šimeček Tomáš 16 1966 M TJ Velká Losenice Velká Losenice CZE 4:57:38

55.-56. Pavlík Michal 67 1977 M Chrudimský běhny Chrudim CZE 5:07:36

55.-56. Pokorná Barbora 65 1988 Ž Pardubice CZE 5:07:36

57.-58. Skotalová Monika 66 1976 Ž RMT Humpolec CZE 5:10:14

57.-58. Steiner Michal 34 1977 M Run Magazine Team Podkost CZE 5:10:14

59. Pucholt Jiří 7 1959 MV T.J.Sokol Unhošť Unhošť CZE 5:11:16

60. Turzynski Michael 79 1968 M 100 Marathon Club Hannover GER 5:12:34

61. Švec Jiří 11 1958 MV Běhej Poděbrady Poděbrady CZE 5:16:01

62. Bařtipánová Ivana 80 1974 ŽV Bonbon Praha 5 CZE 5:17:09

63. Dolejš Jan 9 1949 MV TJ Sokol Unhošť Praha 9 CZE 5:21:18

64. Karban Aleš 18 1974 M Samšina Samšina CZE 5:23:02

65. Brejcha Martin 26 1977 M Praha CZE 5:24:12

66. Dohalsky Vladimír 53 1972 M MB Mladá Boleslav CZE 5:27:20

67.-68. Slavík Jiří 62 1976 M Český Brod CZE 5:31:50

67.-68. Švandrlík Michal 63 1987 M Český Brod CZE 5:31:50

69. Šandera Martin 8 1976 M BONBON Jičín CZE 5:33:45

70. Hříbal Jan 59 1977 M Praha CZE 5:34:21

71. Fatura Karel 49 1982 M otecfura.com Loučovice CZE 5:38:29

72. Pospíšek Miroslav 12 1961 M ČAU Praha CZE 5:43:33

73. Doubek Zdeněk 22 1956 MV Doubek Team Praha 9 CZE 5:51:44

74. Apeltauer Tomáš 24 1989 M Veslaři Praha CZE 5:57:35

75. Ulma Tomáš 45 1964 M Praha Praha CZE 6:01:35

76.-77. Fajtlová Lea 17 1992 Ž Brno CZE 6:07:36

http://www.ticketportal.cz/
http://sportigo.cz/
http://otecfura.com/


76.-77. Niedermertlová Eliška  68 1993 Ž Velká Losenice CZE 6:07:36

78. Novotná Petra 33 1986 Ž Moravské Budějovice CZE 6:46:18

79. Doubková Darina 23 1957 ŽV Doubek Team Praha 9 CZE 7:03:14

80. Kubičková Eliška Anna 31 1966 ŽV SC Marathon Plzeň Praha CZE 7:04:34

81. Vostrý Miroslav 74 1977 M MK Kladno Beroun 2 CZE 7:27:40

kategorie muži

pořadí příjmení jméno startovní číslo rok narození kategorie klub obec stát čas

1. Zámečník Adrien 42 1998 M BULOWAAH Třebnouševes CZE 3:12:58

2. Salaba David 38 1971 M Ski Jilemnice Jilemnice CZE 3:15:48

3. Hak Tomáš 71 1978 M Vítězná CZE 3:17:01

4. Starý Jan 41 1988 M NWOW Jičín CZE 3:33:54

5. Černý Michal 47 1964 M Magnateam Raspenava CZE 3:34:08

6. Sedlák Pavel 56 1971 M MK Seitl Ostrava Slatiňany CZE 3:39:59

7. Zámečník Petr 43 1972 M Třebnouševes CZE 3:45:18

8. Zvěřina Tomáš 48 1977 M Magnateam Dolní Bousov CZE 3:46:54

9. Ondřej Knébl 35 1987 M Malý Rohozec CZE 3:48:23

10. Tlustý Tomáš 64 1984 M Maraton klub Kladno Podlešín CZE 3:49:01

11. Novák Vilém 27 1983 M Praha CZE 3:49:29

12. Havel Adam 25 1993 M Brno CZE 3:54:25

13. Valeš Josef 15 1975 M Tanvald CZE 3:55:50

14. Chudoba David 76 1983 M Paka! Jilemnice CZE 3:57:50

15. Otta Roman 36 1961 M Q Sport Vrchlabí Vrchlabí CZE 4:01:02

16. Nejedlý Petr 21 1974 M Praha 5 Praha 5 CZE 4:02:38

17. Boháček Milan 39 1978 M Jablonecké Mattonky Jablonec nad Nisou CZE 4:05:40

18. Bělaška Přemysl 75 1974 M ComAp runtime error Liberec CZE 4:07:16

19. Lauryn Radek 58 1976 M Pardubice 6 CZE 4:08:56

20. Dolejš Marek 2 1972 M Green ways Liberec Liberec CZE 4:10:47

21. Kára Vladimír 32 1962 M AC-PATŘÍN Patřín CZE 4:11:14

22. Andera Michal 1 1984 M Praha CZE 4:12:25

23. Gabriel Jiří 4 1976 M L+L team Chomutice CZE 4:19:29

24. Krameš Jaroslav 13 1974 M Praha 3 CZE 4:20:44

25. Skelton Jamie 69 1985 M St. Albans GBR 4:22:16

26. Bičík Tomáš 14 1968 M Elab Team Králův Dvůr CZE 4:29:26

27. Petrányi Radoslav 78 1986 M Bonbon Nové Zámky SVK 4:30:35

28. Suchý Miroslav 51 1974 M Forrest Gump Jičíněves CZE 4:30:54

29. Kolář Dalibor 50 1969 M MB Sauny, Šneci v běhu Mladá Boleslav CZE 4:31:00

30. Odnoha David 52 1974 M Kosmorunners Kosmonosy CZE 4:32:47

31. Gaudl Ondřej 46 1983 M Nová Paka CZE 4:36:42

32. Zugar Ondřej 72 1994 M Jičín CZE 4:37:59

33. Klepl Filip 57 1966 M www.ticketportal.cz Praha CZE 4:38:29

34. Lang Gernot 40 1966 M SC Neuenstein Bad Hersfeld GER 4:40:00

35. Sečkár Alois 77 1988 M TJ Sokol Praha-Krč Praha 4 CZE 4:41:05

36. Kudrna Michal 55 1974 M Sportigo.cz Kosmonosy CZE 4:41:19

37. Vávra Štěpán 29 2001 M Jičín CZE 4:43:48

38. Chvátal Vladimír 44 1967 M Úvaly Úvaly CZE 4:49:22

39. Šůstek Roman 73 1968 M Brno CZE 4:50:23

40. Raffay Ivan 60 1966 M Štefko running team Brandýs nad Labem CZE/SVK 4:53:40

41. Ledvinka Josef 10 1972 M SABZO Praha CZE 4:56:37

42. Šimeček Tomáš 16 1966 M TJ Velká Losenice Velká Losenice CZE 4:57:38

43. Pavlík Michal 67 1977 M Chrudimský běhny Chrudim CZE 5:07:36

44. Steiner Michal 34 1977 M Run Magazine Team Podkost CZE 5:10:14

45. Turzynski Michael 79 1968 M 100 Marathon Club Hannover GER 5:12:34

46. Karban Aleš 18 1974 M Samšina Samšina CZE 5:23:02

47. Brejcha Martin 26 1977 M Praha CZE 5:24:12

48. Dohalsky Vladimír 53 1972 M MB Mladá Boleslav CZE 5:27:20

49.-50. Slavík Jiří 62 1976 M Český Brod CZE 5:31:50

49.-50. Švandrlík Michal 63 1987 M Český Brod CZE 5:31:50

51. Šandera Martin 8 1976 M BONBON Jičín CZE 5:33:45

52. Hříbal Jan 59 1977 M Praha CZE 5:34:21

53. Fatura Karel 49 1982 M otecfura.com Loučovice CZE 5:38:29

54. Pospíšek Miroslav 12 1961 M ČAU Praha CZE 5:43:33

55. Apeltauer Tomáš 24 1989 M Veslaři Praha CZE 5:57:35

56. Ulma Tomáš 45 1964 M Praha Praha CZE 6:01:35

57. Vostrý Miroslav 74 1977 M MK Kladno Beroun 2 CZE 7:27:40

kategorie veteráni

pořadí příjmení jméno startovní číslo rok narození kategorie klub obec stát čas

1. Kucko Miroslav 6 1958 MV Liberec Liberec CZE 4:04:28

2. Pucholt Jiří 7 1959 MV T.J.Sokol Unhošť Unhošť CZE 5:11:16

3. Švec Jiří 11 1958 MV Běhej Poděbrady Poděbrady CZE 5:16:01

4. Dolejš Jan 9 1949 MV TJ Sokol Unhošť Praha 9 CZE 5:21:18

5. Doubek Zdeněk 22 1956 MV Doubek Team Praha 9 CZE 5:51:44

kategorie ženy

pořadí příjmení jméno startovní číslo rok narození kategorie klub obec stát čas

1. Čermáková Jitka 61 1975 Ž Staněk sport Turnov Mírová pod Kozákovem CZE 3:59:12

2. Krejčová Lucie 3 1985 Ž ČBK / L+L team Sobčice CZE 4:07:03

http://www.ticketportal.cz/
http://sportigo.cz/
http://otecfura.com/


3. Kilianová Dáša 19 1976 Ž Čistá u Horek CZE 4:11:12

4. Fenďová Zuzana 37 1988 Ž TJ Harant Pecka Pecka CZE 4:19:01

5. Drbohlavová Nela 81 1991 Ž Syřenov Valdice CZE 4:20:27

6. Hubatová-Vacková Jana 70 1992 Ž Štefko Running Team Praha CZE 4:32:36

7. Šrytrová Ladislava 54 1990 Ž Honsob CZE 4:37:22

8. Grendová Valentína 30 1997 Ž Bike&Ski Fans Revúca SVK 4:37:29

9. Pokorná Barbora 65 1988 Ž Pardubice CZE 5:07:36

10. Skotalová Monika 66 1976 Ž RMT Humpolec CZE 5:10:14

11.-12. Fajtlová Lea 17 1992 Ž Brno CZE 6:07:36

11.-12. Niedermertlová Eliška  68 1993 Ž Velká Losenice CZE 6:07:36

13. Novotná Petra 33 1986 Ž Moravské Budějovice CZE 6:46:18

kategorie veteránky

pořadí příjmení jméno startovní číslo rok narození kategorie klub obec stát čas

1. Grendová Andrea 28 1972 ŽV Bike&Ski Fans Revúca SVK 3:58:30

2. Jampílková Lucie 20 1973 ŽV L+L team Jičín CZE 4:31:37

3. Breburdová Hana 5 1961 ŽV Maratón klub Kladno Praha 9 CZE 4:52:18

4. Bařtipánová Ivana 80 1974 ŽV Bonbon Praha 5 CZE 5:17:09

5. Doubková Darina 23 1957 ŽV Doubek Team Praha 9 CZE 7:03:14

6. Kubičková Eliška Anna 31 1966 ŽV SC Marathon Plzeň Praha CZE 7:04:34

kategorie místní muži (okres Jičín a Český ráj)

pořadí příjmení jméno startovní číslo rok narození kategorie klub obec stát čas

1. Zámečník Adrien 42 1998 M BULOWAAH Třebnouševes CZE 3:12:58

2. Salaba David 38 1971 M Ski Jilemnice Jilemnice CZE 3:15:48

3. Starý Jan 41 1988 M NWOW Jičín CZE 3:33:54

4. Zámečník Petr 43 1972 M Třebnouševes CZE 3:45:18

5. Zvěřina Tomáš 48 1977 M Magnateam Dolní Bousov CZE 3:46:54

6. Ondřej Knébl 35 1987 M Malý Rohozec CZE 3:48:23

7. Chudoba David 76 1983 M Paka! Jilemnice CZE 3:57:50

8. Gabriel Jiří 4 1976 M L+L team Chomutice CZE 4:19:29

9. Suchý Miroslav 51 1974 M Forrest Gump Jičíněves CZE 4:30:54

10. Kolář Dalibor 50 1969 M MB Sauny, Šneci v běhu Mladá Boleslav CZE 4:31:00

11. Odnoha David 52 1974 M Kosmorunners Kosmonosy CZE 4:32:47

12. Gaudl Ondřej 46 1983 M Nová Paka CZE 4:36:42

13. Zugar Ondřej 72 1994 M Jičín CZE 4:37:59

14. Kudrna Michal 55 1974 M Sportigo.cz Kosmonosy CZE 4:41:19

15. Vávra Štěpán 29 2001 M Jičín CZE 4:43:48

16. Steiner Michal 34 1977 M Run Magazine Team Podkost CZE 5:10:14

17. Karban Aleš 18 1974 M Samšina Samšina CZE 5:23:02

18. Dohalsky Vladimír 53 1972 M MB Mladá Boleslav CZE 5:27:20

19. Šandera Martin 8 1976 M BONBON Jičín CZE 5:33:45

kategorie místní ženy (okres Jičín a Český ráj)

pořadí příjmení jméno startovní číslo rok narození kategorie klub obec stát čas

1. Čermáková Jitka 61 1975 Ž Staněk sport Turnov Mírová pod Kozákovem CZE 3:59:12

2. Krejčová Lucie 3 1985 Ž ČBK / L+L team Sobčice CZE 4:07:03

3. Kilianová Dáša 19 1976 Ž Čistá u Horek CZE 4:11:12

4. Fenďová Zuzana 37 1988 Ž TJ Harant Pecka Pecka CZE 4:19:01

5. Drbohlavová Nela 81 1991 Ž Syřenov Valdice CZE 4:20:27

6. Jampílková Lucie 20 1973 ŽV L+L team Jičín CZE 4:31:37

7. Šrytrová Ladislava 54 1990 Ž Honsob CZE 4:37:22

kategorie čárkaři muži

pořadí příjmení jméno startovní číslo rok narození kategorie klub obec stát čas

1. Sedlák Pavel 56 1971 M MK Seitl Ostrava Slatiňany CZE 3:39:59

2. Nejedlý Petr 21 1974 M Praha 5 Praha 5 CZE 4:02:38

3. Kucko Miroslav 6 1958 MV Liberec Liberec CZE 4:04:28

4. Raffay Ivan 60 1966 M Štefko running team Brandýs nad Labem CZE/SVK 4:53:40

5. Ledvinka Josef 10 1972 M SABZO Praha CZE 4:56:37

6. Pucholt Jiří 7 1959 MV T.J.Sokol Unhošť Unhošť CZE 5:11:16

7. Dolejš Jan 9 1949 MV TJ Sokol Unhošť Praha 9 CZE 5:21:18

8. Šandera Martin 8 1976 M BONBON Jičín CZE 5:33:45

9. Doubek Zdeněk 22 1956 MV Doubek Team Praha 9 CZE 5:51:44

10. Ulma Tomáš 45 1964 M Praha Praha CZE 6:01:35

11. Vostrý Miroslav 74 1977 M MK Kladno Beroun 2 CZE 7:27:40

kategorie čárkaři ženy

pořadí příjmení jméno startovní číslo rok narození kategorie klub obec stát čas

1. Breburdová Hana 5 1961 ŽV Maratón klub Kladno Praha 9 CZE 4:52:18

2. Doubková Darina 23 1957 ŽV Doubek Team Praha 9 CZE 7:03:14

3. Kubičková Eliška Anna 31 1966 ŽV SC Marathon Plzeň Praha CZE 7:04:34

Na start se postavilo a cíle dosáhlo celkem 81 účastníků. Z toho bylo 12 prvomaratonců! 

Byli to: Apeltauer Tomáš, Fajtlová Lea, Gaudl Ondřej, Havel Adam, Karban Aleš, Kilianová Dáša, Niedermertlová Eliška, Novotná Petra, Skotalová Monika, Steiner Michal, Šimeček Tomáš a

Švec Jiří. Gratulujeme !

http://sportigo.cz/


Ivan Raffay, Tomáš Ulma a Miroslav Vostrý absolvovali víkendový dvojmaraton, sobotní slovenský Rajecký maraton a nedělní Maraton Českým rájem,

Miroslav Vostrý absolvoval všech devět ročníků Maratonu Českým rájem. 

Během závodu bylo nejdříve zataženo a vlhko po dešti, pak polojasno až jasno. Teplota vzduchu ve stínu se pohybovala od 17°C ráno do 27°C v odpoledních hodinách.

Děkujeme všem běžcům za účast, fandům, pomocníkům a dobrovolníkům na občerstvovačkách.

10. ročník je naplánován na 9. srpna 2020.

fotogalerie:

start, cíl

https://mpcr.rajce.idnes.cz/Maraton_Ceskym_rajem_2019

trasa

https://behyruzne.rajce.idnes.cz/Maraton_Ceskym_rajem_2019
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